43. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergdsgen, 05./06./12./13. August 2011

Gruppenrangliste-Aktive

Rang
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Sektion

Kat. A (iie waffen)

Resultat
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Moll

Holzberg 1
Gugger
Brestenegg 1
Hamster
Wiestgraben
Gibelhorn
Ruebli
Stauffenalp
St. Martin

Les Lievres
Muotachroser
Erle
Thurnerstarn
Aarebutze 1
Kennedy 1
Mythen
Muser

die Sechs
Bischofstein
Reckolder-Benzen
Brandholz 1
Kreuzegg
Rémergut Lions
Barbara

St. Wendelin
Gruppe 1

Jost
Erzgraber
Spycher

La Vigne
Montgomery
Chnébeli Chopf
Bar
Rémergut 1
Einzel

Benzen 2

Boningen Militarschitzen

Ziefen Schutzengesellschaft

Fislisbach Schitzengesellschaft

Buchs AG Schiitzenbund

Neuendorf Schitzenverein Neuendorf-Harkingen
Oftringen-Kungoldingen Schiitzengesellschaft
Schwyz Feldschitzengesellschaft

Gunzgen Militérschitzen

Heimenschwand Buchholterberg Schiitzen
Laupersdorf Schutzenverein

Soyhiéres Société de tir

Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft
Fislisbach Schitzengesellschaft

Thun Stadtschitzen

Solothurn Feldwaffenverein

Liesberg Schutzenverein

Schwyz Feldschitzengesellschaft

Tegerfelden Schitzengesellschaft

Kleinlttzel Schitzengesellschaft

Sissach Schitzengesellschaft Sissach 1822
Walterswil SO Feldschitzen

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Amsteg Schitzengesellschaft Amsteg-Erstfeld
Oberentfelden Schiitzengesellschaft
Fulenbach Schiitzengesellschaft Fulenbach-Kappel S
Oberbuchsiten Feldschitzen

ZUurich Neuminster Standschitzengesellschaft
Breitenbach Schitzengesellschaft

Erschwil Schitzengesellschaft

Boningen Militarschitzen

Soyhiéres Société de tir

Meltingen Schiitzengesellschaft

Moosleerau Feldschitzen

Wangen b.Olten Schitzengesellschaft
Oberentfelden Schiitzengesellschaft
Neuendorf Schitzenverein Neuendorf-Harkingen
Daniken Schitzengesellschaft
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43. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergdsgen, 05./06./12./13. August 2011

Gruppenrangliste-Aktive
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Name

Sektion

Kat. D (Ordonnanzwaffen)

Resultat

1

2

3

4

Pramie
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St. Peter 1
Ustertag 2
Firebird
MARENGO
Hans Roth
ABC
Edelweiss
Mdrgele
Gruppe 1
Kirchbuhl
Amazonas
90er

Kaiserer
Trueberbuebe
Moos
Obertel
Heitern
Schriti 1
Power
Engelberg 1
Schlossberg 1
Mouschentatscher
Bechburg
Lendebergler
New-Regatta
Tribu
Homberg
Landvogt
Brandholz 2
Oristal

57-er
Steinbruch
Graustein
Gruppe 2
Schortti 1
Wyssenmatt 1
Amboss
Risiko
Tiefmatt
Sodhubel 1
Waldegg 2
Niedermoos 1
Nepomuk
Schlossberg 3
Roggen
Weihern
Gruppe 1
Bargschiitzen
Wetterschmocker
Bravo

Sauber

Erbsli
Schlossberg 2
Seebar

Eital
Schlossberg
Holzwlrm
Chnobeli 1
Glrbebande
Teufelsschlucht

Kestenholz Feldschitzengesellschaft
Uster Schiitzengesellschaft

Liesberg Schiutzenverein

Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft
Wiedlisbach Schitzengesellschaft
Beinwil SO Schitzengesellschaft

St. Antoni Schiitzengesellschaft
Wangenried Infanterie Schutzen

Wisen Schitzengesellschaft

Affoltern im Emmental Feldschitzen
Hagendorf-Rickenbach Schutzengesellschaft
Zullwil Schiitzengesellschaft

Buochs Schitzengesellschaft

Trub i/E. Schutzengesellschaft

Ramiswil Feldschitzen

Suhr Schitzengesellschaft

Zofingen Schiitzengesellschaft

Muhen Schiessverein

Biglen Feldschutzengesellschaft

Dulliken Engelbergschitzen

Wikon Wehrverein

Neuendorf Schitzenverein Neuendorf-Harkingen
Oensingen Schitzengesellschaft
Buttwil-Geltwil Feldschitzen

Kriens Wehrverein

Wynau Infanterieschitzen

Zeihen Schitzenbund

Grinenmatt Schutzengesellschaft
Unterkulm Schiitzengesellschaft Kulm
St. Pantaleon Feldschitzen

Egerkingen Schutzengesellschaft
Egerkingen Schutzengesellschaft
Welschenrohr Schitzenverein

Wisen Schitzengesellschaft

Kélliken Schutzenverein Schoriti Kélliken-Holzik
Leuzigen Schitzenverein

Gysenstein Feldschitzen
Brunnen-Ingenbohl Militarschiessverein
Oberbuchsiten Militarschitzen

Safenwil Schiitzengesellschaft

Wolfwil Feldschitzen

Buchs LU Schutzengesellschaft

Dornach Feldschitzen

Wikon Wehrverein

Balsthal-Klus Schitzenverein

Riedholz Schutzengesellschaft

BUsserach Schitzengesellschaft

Fehren Schiutzengesellschaft
Ried-Muotathal Feldschitzengesellschaft
Boningen Militarschitzen

Corban Société de tir

Gunzgen Militérschiitzen

Wikon Wehrverein

Seedorf Feldschitzengesellschaft
Tecknau Feldschitzengesellschaft
Melchnau Schitzen

Niedergdsgen Falkensteinerschiitzen
Moosleerau Feldschitzen

Wattenwil Schiitzen
Hagendorf-Rickenbach Schutzengesellschaft
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Ramsern 1
Rebberg

En Val
Reserven
Balmis
Oberst-Kunzli
Leibrinneli 2
Wartenfels 2
Brandholz 3
Schloss 1
Gugen 1
Déaniker Benzen
[ronmen
Gruppe 1
Hockeler
Romerguet Black
Born
Weggere
Baseltor
Rhein
Wartenfels 1
Falken 1
Gruppe 3
Chlaus 1

St. Urs
Schlossberg 5
OK Stoos

ausser Konkurrenz

Burg Goskon 1
Burg Goskon 4
Burg Goskon 2

Oberramsern Schiitzengesellschaft Ramsern
Roggwil Infanterieschiitzen

Vicques Société de tir

Buchs LU Schutzengesellschaft

Winznau Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Niedererlinsbach Schiutzenbund

Lostorf Wartenfelsschiitzen

Unterkulm Schitzengesellschaft Kulm
Schlossrued Schitzengesellschaft
Obererlinsbach Schitzengesellschaft
Daniken Schitzengesellschaft
Niedergdsgen Falkensteinerschiitzen
Hallwil Schutzengesellschaft

Niederbipp Schitzengesellschaft
Oberentfelden Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzen

Rothrist Feldschitzen

Solothurn Schiess-Sektion UOV

Birsfelden Schitzengesellschaft

Lostorf Wartenfelsschitzen

Niedergdsgen Falkensteinerschiitzen
Wisen Schitzengesellschaft
Dachlissen-Mettmenstetten Schiitzenverein
Boningen Militarschitzen

Wikon Wehrverein

Morschach Schutzengesellschaft

Obergdsgen Schitzengesellschaft
Oberg6sgen Schitzengesellschaft
Obergbsgen Schitzengesellschaft
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57
61
64

67
70
59
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56
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53
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59
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56
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58
48
55
50
40

66
60
54



43. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergdsgen, 05./06./12./13. August 2011

Gruppenrangliste-Junioren

Rang  Name Sektion Resultat 1 2 3 4 5 Pramie

1 Glucksritter Allschwil Militarschutzen 344 73 70 70 68 63  SFr. 100.00
2 Schlossberg Junior Wikon Wehrverein 338 73 70 68 66 61 SFr. 80.00
3 Speuzer Nachwuchs  Erlinsbach Schutzengesellschaft 318 71 67 66 60 54 SFr. 60.00
4 Junioren Oberg6sgen Schitzengesellschaft 303 70 69 68 51 45 5 PK

43. Burg-Goskon-Schiessen, SG Obergosgen, 05./06./12./13. August 2011

Gruppenrangliste-Veteranen

Rang  Name Sektion Resultat 1 2 3 4 5 Pramie

1 Schnagge Boningen Militarschitzen 367 75 75 75 72 70  SFr. 150.00
2 Ballenbihl Gysenstein Feldschitzen 365 76 75 74 70 70  SFr. 100.00
3 Reckholder-Benzen Vet Walterswil SO Feldschitzen 361 74 74 72 71 70  SFr. 100.00
4 Veteranen Wangen b.Olten Schitzengesellschaft 360 75 75 73 70 67 SFr. 80.00
5 Fan Seon Schiitzengesellschaft 355 75 74 70 68 68 SFr. 60.00
6 Choller Walchwil Militérschiessverein 352 75 73 72 68 64 5 PK
7 Brunnbach Rohr Schutzengesellschaft 349 73 71 70 68 67 5 PK
8 Querschlager Gasel Schitzengesellschaft 342 75 73 72 63 59 3 PK
9 Huslemoos Emmen Schitzengesellschaft 338 73 70 66 65 64 2 PK
10 Beguttenalp Veteranen Erlinsbach Schitzengesellschaft 338 72 72 69 65 60 1PK
11 Dossi Gretzenbach Schiutzengesellschaft 333 71 71 69 63 59 1PK
12 Schortti 2 Kolliken Schutzenverein Schoriti Kélliken-Holzik 331 72 71 65 63 60

13  Leibrinneli 1 Niedererlinsbach Schitzenbund 321 76 66 65 64 50

14 Kleinholz Olten Freier Schiessverein 321 73 71 70 54 53

15 Veteranen Péry Société de tir Péry-Reuchenette 317 68 68 63 62 56

Statistik

Total Schitzen 983

Kranzauszeichnungen 750 Quote 76.297 %

volstindige Gruppen: Waffenarten:

Kat. A 37 Freie Waffe 38

Kat. D 87 Standardgewehr 194

Junioren 4 Karabiner 121

Veteranen 15 Stgw 57/02 21
Stgw 57/03 178
Stgw 90 431

Auszahlungsstich: 241 Schutzen

Einnahmen/Ausgaben: CHF 1'205.00/ 1'092.00 (Auszahlung: 90.622%)

Zuweisung an Gruppenwettkampf; CHF 60.00

Die Schitzengesellschaft Obergdsgen dankt allen, die am
43. Burg-Goskon-Schiessen 2011 mitgemacht haben, herzlich.

Oberg6sgen, 14. August 2011 Pius Kyburz Fritz Biitikofer



